
49,588,000 円
45,620,960 円
4,147,360 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0876

資格者番号

建築一式工事
予定価格

長森駅北口交通広場公衆トイレ建築工事工事名
岐阜市蔵前１丁目４番８の一部工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 4月18日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

41,412,268 円

10

共栄土木建築（株）

（株）丸泰

松永建設（株）

（株）渡辺工務店

山本建設（株）

ユタカ建設（株）

岩井建設（株）

永井建設（株）

関谷建設（株）

森井建設（株）

41,473,600

41,473,600

42,800,000

44,950,000

71000106

71001611

71000110

71000124

71000027

71000132

71000134

71000023

71000121

71003989

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月 1日

非該当
非該当


	競争入札結果情報（令和 7年 4月 1日～令和 7年 5月 9日）
	令和 7年 5月 1日  契約番号：0876


